Final sh.a.
Pasqyrat financlare
31 dhjetor 2016

{t& gjitha vierat jané té shprehura né mijé Lek, pérveg kur Eshié shprehur ndryshe)

Pasqyra e Fitimit ose Humbjes dhe t€ Ardhurave
Gjithépérfshirése

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015
Shénime

Té ardhura nga giraja financiare 18 55,270 52,022
Té& ardhura nga kredidh&nia 16 3.000 -
T& ardhura t& tjera operative 17 3,101 2,103
Totali i t& ardhurave - 61,371 54,125
Shpenzime personedi 18 {29,549} {31.026)
Shpenzime té tiera operative 19 {11,340} {10,581)
Humbije nga shitja e aktiveve - {405}
Provigiione per llogarité e arkétueshme 10,11 (3.310) {3.252)
Zhvlergsimi dhe amortizirmi 6,7 {2,587) {2.894)
Totali i shpenzimeve {46,786) {48,158)
Shpenzime financiare - (279
Te ardhura financiare 58 254
Té& ardhura/ {humbje} neto nga kémbimet valutore ) {82) {135)
{Shpenzimet) financiare nato 20 {24) (180)
Humbija para tatimit 14,562 5,807
Tatim fitimi : 21 (2,768) {1,573)
Tatimi i shtyre 8 180 {153)
Fitimi i vitit 11,976 4,081
T& ardhura té tjera gjithép&rfshirése - -
Totali i té ardhurave gjithépérishirfse pér vitin 11,976 4,081

Pasqyra c fitimit ose humbjes dhe ¢ ardhurave € tjera gjithéperfshirese duhet lexuar se bashku me

shénimet shpjeguese né faget 5 derl 31 gé jané pjesé pérbérése ¢ pasgyrave financiare.




